造价（元）单项工程名称序号

第1页/共24页项目名称：团结村乡村振兴示范村人居环境整治项目——清单

工程项目总造价表

1247900.00团结村乡村振兴示范村人居环境整治项目——清单GC

1247900.00团结村乡村振兴示范村人居环境整治项目GC01

1247900.00合计

大写:壹佰贰拾肆万柒仟玖佰元整

造价（元）单位工程名称序号

第2页/共24页项目名称：团结村乡村振兴示范村人居环境整治项目——清单

单项工程造价汇总表

1247900.00团结村乡村振兴示范村人居环境整治项目GC01

736622.02团结村村委会排污排水GC01007

454150.77团结村村委会环境整治GC01006

57127.21团结村人居环境整治绿化工程GC01004

1247900.00合计

造价（元）单位工程名称序号

专业名称：【建筑装饰专业】 第3页/共24页工程名称：团结村村委会排污排水